In Americano novi orbis tractu, qui novæ Hiſpaniæ nomine indigitatur, *Teoytlorum* equitum militum in honore habitam, tradunt rerum Indicarum ſcriptores, & inaugurationis ſolemnia à magno Sacerdote celebrari ſolita, eo ſerè ritu, ut Sacerdos tyroni nates, tygridis oſſe, & aquilæ roſtro acutiſſimo perforaret, quo tygridum & aquilarum inſtar, ſeroſia & fortitudine in bellis antefata doceretur.

In regno Peruviano Equites ſunt vulgò *Orejones*, quos Auriculares dicas, appellati, & quos ex primariis Regiæ ſtirpis ſarapis (*Jagos* vocant) eligere juſ erat. Apud hos tenentur aurium partes perforatas, & bacillis, five annulis aureis onuſtas, prætereſſe, ſumum habebatur equeſtris dignitatis ornamentum. Uti & apud Europæos aurum in auribus geſtare, nobilitatis decora ſunt. Ad eò ut ipſi Hiſpani nobiles, quos alii ſanguinis ſtemma non decoraret, ſigna illud auriculare, & notam equeſtrem non reculant: qua ſuſcepta, aliud nomen etiam aſſumere ſolebant. Quia omnia filia apud Hiſpanos Romanum in Republ. mundi reperias.

Nec mirum, apud Barbaros illos ejuſmodi ſtigmatum veſtigium exiſtiſſe, cum & apud Chriſtianos dudum in uſu fuerit, ut rectè notat *Lepſius in Miſſia ſua Romana, & Philippus Leydenſis Conſularis Guſtavi Comitiſ Hollandiæ, in Reipublicæ cura & ſorte Principum*, ubi ait: Quarto, ſigma, id eſt, nota publica, imponitur brachiis iſtorum militum, ut ab aliis cognoſcantur, *C. de Fabri lib. 3. lib. 11.* Et ſic quaſi conveniunt in hoc cum ſpiritualibus militibus, qui in capite ſignantur ad differentiam laicorum. *D. Auguſtinus epistol. 1. appellat Regium hunc characterem, & Chryſoſtomus Hom. 3. in 2. ad Corinth. Sicut militibus ſignaculum, ita fidelibus ſpiritus imponitur; ut ſi Ordinem deſerueris, notus omnibus ſias.*

*Vide nonnulla horum reſcenſa à Theod. Zwingero, & in medium adducta in loco de militia. T. it. Diviſio, S. Militæ ſacri in hoc Theatro. Quæ quia paulo aliter diſponuntur, & aliorum Auctorum ſcriptis niſiuntur, ut varietate delectent, non eſſe delenda judicavimus.*

INSTITUTIO ORDINIS EQUITUM MILITÆ CHRISTIANÆ, FACTA A DUCE Nivernino, Anno mdcxx.

Sequuntur ſtatuta Ordinis Equitum militiæ Chriſtianiæ, ſub titulo B. Virginis & S. Michaelis, inſtituti à Carolo Gonzaga Clivenſi, Duce Nivernino, & Retelenſi, Patrio Franciæ, &c. & Adolpho, Comite Althamienſi, &c. Olmutz, metropoli Moraviæ, die Sabbati, 27. Novemb. 1619. & poſtea recepti & aſſumpti Viennæ in Auſtria, die Veneris 8. Martii 1619. à multis Principibus & Dynaſtis diverſarum nationum in eum ſinem congregatis.